

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ. 2563
 สำนักตรวจสอบคุณภาพสินค้าพิเศษ
 วันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ระบุชื่อหรือจะจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงซื้อหรือจ้าง
1	ซ่อมเปลี่ยนตู้แช่แข็งแบบยี่ห้อหมึกหมู -30 องศาเซลเซียส ขนาดไม่น้อยกว่า 550 ลิตร ยี่ห้อ Cold line รุ่น A90/TTG หมายเลขเครื่อง 111409589 รหัสสินค้าพร้อม 100000047133	10,165.00	10,165.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เออีทอไปรเฟสชั่นแมส	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เออีทอไปรเฟสชั่นแมส (10,165.00 บาท)	ราคาถูกต้องตามมาตรฐาน	บจ. 7/2563
2	ซ่อมเปลี่ยน UPS ขนาด 6 KVA รุ่น Venus Smart VNS6K ยี่ห้อCHUPHOTIC รหัสสินค้าพร้อม 0611-11-42-002-0001(5)/59 เป็นส่วนประกอบของชุดลิศราชนทร์ บริษัทและโลหะหนัก รุ่น (CAP7400 ยี่ห้อ Thermo SCIENTIFIC รหัสสินค้าพร้อม 0611-11-42-002-0001/59	23,968.00	23,968.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด พ.เค. เทค-เอ็นจิเนียริง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด พ.เค. เทค-เอ็นจิเนียริง (23,968.00 บาท)	ราคาถูกต้องตามมาตรฐาน	บจ. 8/2563
3	ซ่อมเปลี่ยนเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขนาด 1 ชนิด Network ขนาดที่ 1 (Z7/บาท) ยี่ห้อ RICOH รุ่น 3600DN รหัสสินค้าพร้อม 100000061811	1,712.00	1,712.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บั๊กคอม.โอ.เอ.แอนด์ เอ.จี. เซอร์วิสเซชั่นเตอร์ จำกัด	บริษัท บั๊กคอม.โอ.เอ.แอนด์ เอ.จี. เซอร์วิสเซชั่นเตอร์ จำกัด (1,712.00 บาท)	ราคาถูกต้องตามมาตรฐาน	บจ. 9/2563
4	ซ่อมเปลี่ยน CPU ชุดประมวลผล ยี่ห้อ ACER รุ่น M265 รหัสสินค้าพร้อม 100000033427	2,889.00	2,889.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บั๊กคอม.โอ.เอ.แอนด์ เอ.จี. เซอร์วิสเซชั่นเตอร์ จำกัด	บริษัท บั๊กคอม.โอ.เอ.แอนด์ เอ.จี. เซอร์วิสเซชั่นเตอร์ จำกัด (2,889.00 บาท)	ราคาถูกต้องตามมาตรฐาน	บจ. 10/2563
5	ซ่อมเปลี่ยน PURELAB PRIMA 7 WITH RAW WATER BOOST PUMP รุ่น PURELAB PRIMA 7 ยี่ห้อ ELGA Labwaterประเทศไทย รหัสสินค้าพร้อม 100000031266-2 เป็นส่วนประกอบของชุดทำน้ำบริสุทธิ์สูง รหัสสินค้าพร้อม 100000031266	43,977.00	43,977.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด พ.เค. เทค-เอ็นจิเนียริง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด พ.เค. เทค-เอ็นจิเนียริง (43,977.00 บาท)	ราคาถูกต้องตามมาตรฐาน	บจ. 11/2563
6	ซ่อมเปลี่ยนเครื่องพิมพ์อิงค์jet ระบบหมึก ยี่ห้อ EPSON รุ่น L120 S/N : TNZK011774 รหัสสินค้าพร้อม 0611-13-10-010-0142/57	1,016.50	1,016.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บั๊กคอม.โอ.เอ.แอนด์ เอ.จี. เซอร์วิสเซชั่นเตอร์ จำกัด	บริษัท บั๊กคอม.โอ.เอ.แอนด์ เอ.จี. เซอร์วิสเซชั่นเตอร์ จำกัด (1,016.50 บาท)	ราคาถูกต้องตามมาตรฐาน	บจ. 12/2563
								บจ. 15 มกราคม 2563

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563 ประจำปีงบประมาณ 2563 สำนักตรวจสอบคุณภาพสินค้าและผู้ให้บริการ วันที่ 30 ม.ค. 63

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	(ราคาตกลง)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	มูลค่าที่ตกลง/บันทึกข้อตกลง	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	จ้างแผนกบริการผู้ช่วยพนักงานห้องปฏิบัติการ จำนวน 12 เดือนละ 8,000 บาท	384,000.00	384,000.00	เจาะจง	นางลิ้ม จันทอ นางอวีร์ อ่างขำบุญ นางสาวจรรยาภักดิ์ ฉามลีมน นางจำปา เจริญดี	จ้างต่อเนื่อง/บันทึกข้อตกลง	จจ.4/2563 จจ.11/11/62 จจ.1/2563 จจ.11/11/62 จจ.3/2563 จจ.11/11/62 จจ.2/2563 จจ.11/11/62
2	จ้างแผนกบริการดูแลรักษาถังเก็บและกำจัดขยะ 1๓ หมู่ และแปลงต่างๆ	107,800.00	107,800.00	เจาะจง	บริษัทสิ่งแวดล้อมวิมล พลัส คอมพิวเตอร์ จำกัด	จ้างต่อเนื่อง/บันทึกข้อตกลง	จจ.5/2563 จจ.27/11/62
3	จ้างแผนกบริการบำรุงดูแลรักษาระบบไฟฟ้าในตู้ตู้สูง	113,643.00	113,634.00	เจาะจง	บริษัทไมโครเนทซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	บันทึก 6 เดือน/ครั้ง	
4	จ้างแผนกบริการดูแลรักษาอุปกรณ์ระบบตู้สาขา โทรศัพท์ตู้ชุมสายอัตโนมัติ	96,300.00	96,300.00	เจาะจง	บริษัทอะ แควลิอิต อินโนเวชั่น จำกัด	บันทึก 6 เดือน/ครั้ง	
5	จ้างแผนกบริการบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง	41,141.00	41,141.00	เจาะจง	บริษัท คัมมิตี เทคโนโลยีเซอร์วิส	จ้างต่อเนื่อง/บันทึก 3 เดือนครั้ง	

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2563 - ประจำปีงบประมาณ 2563 - สำนักตรวจและประเมินผลการดำเนินงาน สำนัก 30 น.ศ. 63

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	(ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	มูลค่าที่ชนะการประกวด	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เหตุที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	จ้างพนักงานวิชาการเจ้าหน้าที่วิชาครูเป็นลอคสมัยจำนวน 8 นาย	2,034,096.00	2,034,096.00	เจาะจง	สำนักงานวิทยพัฒน์กองทัพอากาศ	2,034,096.00	เมื่อรับทราบครั้งที่ 1	
7	จ้างพนักงานวิชาการดูแลรักษาและกำจัดปลวก 1ค. แผนก	107,800.00	107,800.00	เจาะจง	บริษัท ออโม่พาร์ค	107,800.00	จ้างต่อเนื่อง/เดิม 4 เดือนครึ่ง	
8	จ้างพนักงานวิชาการผู้ควบคุมหน่วย -20 อากาศพลศึกษา	35,845.00	35,845.00	เจาะจง	บริษัท เอส.เอส. โกลบอล เทคโนโลยี จำกัด	35,845.00	จ้างต่อเนื่อง/เดิม 3 เดือนครึ่ง	
9	จ้างพนักงานวิชาการดูแลรักษาระบบบันทึกเสียง	89,880.00	89,880.00	เจาะจง	บริษัท ออโม่พาร์ค เทคโนโลยี จำกัด	89,880.00	จ้างต่อเนื่อง/เดิม 2 เดือนครึ่ง	
10	จ้างพนักงานวิชาการขนส่งน้ำมันเครื่องบิน 1/2563	4,500.00	4,500.00	เจาะจง	บางสารวิบูลย์ภัณฑ์ จำกัด	4,500.00		

หมายเหตุ
 - มีหน่วยงานต่างๆ ภายนอกมหาวิทยาลัยการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ 30ข.2) และประเภท
 - สอบราคา
 - ศก.ลงราคา
 - กรณีพิเศษ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม พ.ศ. 2563
 งานสอบเทียบเครื่องมือ สาขาขนาดและปริมาตร กลุ่มพัฒนาระบบคุณภาพห้องปฏิบัติการ สำนักตรวจสอบคุณภาพสิ่งห้ำปศุสัตว์
 วันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจะจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจะจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจะจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงซื้อหรือจะจ้าง
1	จ้างตรวจสอบประสมอภิกภาพการสำกรานของเครื่องมือวิทยาศาสตร์ จำนวน 1 ชุด (ชุดที่ 1/2563)	482,366.70	482,366.70	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พาราไซแอนติค จำกัด เสนอราคา 482,366.70 บาท	บริษัท พาราไซแอนติค จำกัด งบราคา 482,366.70 บาท	เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติถูกต้องตรงตามเงื่อนไขที่กรมบัญชีกำหนดในเรื่องร่างขอบเขตของงาน สำหรับการจัดจ้างตรวจสอบประสิทธิภาพการทำงานของเครื่องมือวิทยาศาสตร์	รจ.12/2563(งพ) สว. 26 ธันวาคม 2563
	1.1 ปริมาณคัมสูง ยี่ห้อ Shimadzu รุ่น LC-20AD รหัสสินค้า 100000041657							
	1.2 ปริมาณคัมสูง ยี่ห้อ Shimadzu รุ่น LC-20AD รหัสสินค้า 100000041657-1							
	1.3 เครื่องวัดสารตัวอย่างอัตโนมัติ (Auto Injector) ยี่ห้อ Shimadzu รุ่น SIL-20ACHT รหัสสินค้า 100000041657-4							
	1.4 ส่วนตัวปริมาตรด้วยหลักการวัดมวล (Triple Quadrupole Mass Spectrometer) ยี่ห้อ Shimadzu รุ่น LCMS-8030 รหัสสินค้า 100000041657-7							

หมายเหตุ
 ให้นำรายงานผลการประเมินประสิทธิภาพการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สศร.1) และส่งประเภท -ประเภทหญิงชวาม -คัดเลือก -เฉพาะเจาะจง

ผู้จัดทำ *กนก ฝ* (นางสาวกรวิภา พุ่มแก้ว)
 ตำแหน่ง *กนก ฝ*
 วันที่ 28 มี.ค. 2563
 ผู้ตรวจสอบ (นายชัยวุฒิ วิสุทธิ)
 ตำแหน่ง *ชัยวุฒิ*
 วันที่ 28 มี.ค. 2563